

TEL : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 8679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 NELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Abildhauge A/S

Lindevangs Alle 6, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 73 69 86 18

Årsrapport for perioden 1. april 2018 - 31. marts 2019

Godkendt på generalforsamlingen

den 20 / 8 2019

Dirigent Kristian Lautrup-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Revisionspåtegning	2 - 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Abildhauge A/S Lindevangs Alle 6, 4. 2000 Frederiksberg Danmark Telefon: CVR-nr. 73 69 86 18 Regnskabsår: 1. april - 31. marts Hjemstedskommune: Frederiksberg
Bestyrelse	Kristian Lautrup-Nielsen Signe Lautrup-Nielsen Anders Rubinstein
Direktion	Kristian Lautrup-Nielsen
Revision	BHA Statsautoriseret Revision A/S Tuborgvej 32 DK-2900 Hellerup
Pengeinstitutter	Danske Bank A/S Nykredit Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Abildhauge A/S's formål består i at drive rådgivende ingeniør- og arkitektvirksomhed indenfor byggesektoren, såvel nybyggeri som renovering og vedligeholdelse af den eksisterende boligmasse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Abildhauge A/S varetager projektering og renoveringsopgaver for primært andelsboligforeninger og ejerforeninger i København og på Frederiksberg samt andelsvurderinger og har en solid og tilfredsstillende position på de områder. Hertil kan oplyses at Abildhagues fremtidige bekræftede opgavemængde er steget betydeligt og var ved regnskabsårets slutning betydeligt højere end tilsvarende tidspunkt sidste år. I løbet af året er der fortsat investeret i markedsføring samt ansættelse af yderligere personale.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 413.990 og dermed udgør egenkapitalen kr. 1.765.268. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Abildhauge A/S forventer et tilfredsstillende positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. april 2018 - 31. marts 2019

		2018/19	2017/18
	Note	kr.	kr.
BRUTTORESULTAT		5.951.907	5.001.956
Personaleudgifter	1	5.271.388	4.427.516
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		680.519	574.440
Afskrivninger	2	141.870	137.149
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		538.649	437.291
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsudgifter		3.306	521
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT		535.343	436.770
Skat af årets resultat	3	121.353	101.159
ÅRETS RESULTAT		413.990	335.611

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
Overført resultat		-686.010	335.611
		413.990	335.611

BALANCE pr. 31. marts 2019

		31/3 2019	31/3 2018
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
AKTIVER			
Driftmateriel og inventar		181.271	178.700
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	181.271	178.700
Depositum.....		112.832	111.885
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		112.832	111.885
ANLÆGSAKTIVER I ALT		294.103	290.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse		1.704.106	1.307.681
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	644.599	597.817
Tilgodehavende selskabsskat		0	68.073
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed.....		68.073	0
Andre tilgodehavender		124.165	124.165
Periodeafgrænsningsposter		146.739	209.677
TILGODEHAVENDER		2.687.682	2.307.413
LIKVIDE BEHOLDNINGER		736.375	470.090
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....		3.424.057	2.777.503
AKTIVER I ALT		3.718.160	3.068.088

BALANCE pr. 31. marts 2019

		31/3 2019	31/3 2018
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat.....		165.268	851.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	5	<u>1.765.268</u>	<u>1.351.278</u>
Hensættelse til udskudt skat.....		<u>542.240</u>	<u>469.308</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>542.240</u>	<u>469.308</u>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejde for fremmed regning	4	28.819	0
Leverandører af vare og tjenesteydelser		221.968	534.929
Selskabsskat		48.421	0
Anden gæld		<u>1.111.444</u>	<u>712.573</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.410.652</u>	<u>1.247.502</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.410.652</u>	<u>1.247.502</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.718.160</u>	<u>3.068.088</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19	2017/18
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<u>Note 1. Personaleudgifter</u>		
Gager.....	5.185.517	4.336.309
Pensionsbidrag.....	24.000	4.895
Udgifter til social sikring m.v.....	61.871	86.312
	<u>5.271.388</u>	<u>4.427.516</u>
Gennemsnitlige fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret.	<u>8</u>	<u>7</u>
<u>Note 2. Materielle og immaterielle anlægsaktiver</u>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	905.296	813.565
Tilgang til kostpris	144.441	91.731
Afgang til kostpris	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.049.737</u>	<u>905.296</u>
Akk. afskrivninger primo	726.596	589.447
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivning	141.870	137.149
Akk. afskrivninger ultimo	<u>868.466</u>	<u>726.596</u>
Bogført værdi	<u>181.271</u>	<u>178.700</u>
<u>Note 3. Selskabsskat</u>		
Godskrivning selskabsskat sambeskatning	0	-68.073
Skat af årets skattepligtige indkomst	48.421	0
Årets udskudte skat	72.932	169.232
	<u>121.353</u>	<u>101.159</u>

NOTER

	2018/19	2017/18
Note 4. Igangværende arbejder for fremmed regning	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.637.803	5.312.238
Acontofakturering	-9.022.023	-4.714.421
	<u>615.780</u>	<u>597.817</u>
Der indregnes således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	644.599	597.817
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	-28.819	0
	<u>615.780</u>	<u>597.817</u>
Note 5. Egenkapital		
Aktiekapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	851.278	515.667
Overført af årets resultat	-686.010	335.611
Overført til næste år	<u>165.268</u>	<u>851.278</u>
Forslået udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Overført til næste år	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u><u>1.765.268</u></u>	<u><u>1.351.278</u></u>
Selskabskapitalen består af	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasser A	425.000	1
Aktieklasser B	75.000	1

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør ca. t.DKK 135.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kristian Lautrup-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-08-22 08:48:40Z

NEM ID 


Kristian Lautrup-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-08-22 08:48:40Z

NEM ID 


Signe Lautrup-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-840167177976

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-08-23 06:14:20Z

NEM ID 


Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:1205762498065

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-08-23 06:15:48Z

NEM ID 

Kristian Lautrup-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-08-25 14:58:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q8V6D-MQ20U-0W07T-FUC0H-84K2W-FWXQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>